PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

EDITAL DE RESULTADO DOS
 RECURSOS DE GABARITOS

CONCURSO PÚBLICO 001/2013

A Secretaria da Administração da Prefeitura do Município de Araraquara,  no uso de

suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal,

comunica o  RESULTADO DOS RECURSOS DE GABARITOS divulgados, referente

ao Concurso Público nº. 001/2013, conforme códigos abaixo especificados:

1. Recursos Indeferidos:

50033-01
50033-02
50049-01
50083-01
50085-01

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês

de junho de 2013 (dois mil e treze).

LUIZ ZACCARELLI

Secretário Municipal da Administração